Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga§/Dragas Municipality
KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH
01/Nr. Oto/ny- ‘-A”
Daté: 15.10.2024

Bazuar né nenin 43, paragrafi 1, t& Ligjit, Nr-03/L-040 Per Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta
zyrtare e Republikés s Kosovés, Nr-2008/28”, e ne mbéshtetje t& nenit 5, t& udhézimit
administratiy (MAPL) Nr. 02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t Kuvendit t& Komungs,
nenin 38 paragrafi 38.2 t& Statutit t& Komunés s& Dragashit, 01 nr.06-103/1 i datés
11.09.2008, Kryesuesja e Kuvendit t& Komunas né€ Dragash:

Pér datén 29.10.2024
Ora 102

CAKTON

Mbledhjen e X-1¢ (Dhjeté) ¢ rregullt per vitin 2024 (e niémbédhjeta me radhé), té Kuvendir 15
Komunés ne Dragash dhe njéherit propozoi ke

REND DITE

3. Eventuale.

Mbledhja mbahet ng sallén e Kuvendit t& Komunés ng Dragash.
Shiojeé: Materiali Pér pikat e lartcelrg




